
UCHWAŁA NR XXXII/195/13

RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 25 lutego 2013 r.

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV N /88/2004 Rady Gminy Somianka z dnia 12 marca 
2004 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Somianka

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  –  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  14
ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.  U.  2012 r.  poz.  647 z  późniejszymi  zmianami)  Rada Gminy Somianka  uchwala,  co 
następuje:

  § 1

W uchwale Nr XIVN/88/2004 Rady Gminy Somianka z dnia 12 marca 2004 r. w sprawie 
przystąpienia  do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Somianka, § 2 uchwały  otrzymuje brzmienie:

„1.Opracowanie  „Planu  miejscowego”  dotyczy  obrębu  geodezyjnego  Huta  Podgórna- 
Popowo A.
2.Granice  obszaru  objętego  projektem  planu  określa  załącznik  graficzny  do  uchwały.” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

  § 2

Traci moc uchwała  Nr LI/272/10 Rady Gminy Somianka z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie 
zmiany  Uchwały  Nr  XIVN/88/2004  Rady  Gminy  Somianka  z  dnia  12  marca  2004  r.
w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Somianka.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
   Rady Gminy

/-/ Krzysztof Jan Rakowski


